

20 grudnia 2018



## Wigilia u kieleckich pięściarzy

**Najbardziej utytułowany klub pięściarski stolicy województwa świętokrzyskiego, zaprosił swoich członków, zawodników i przyjaciół na spotkanie wigilijne, połączone z podsumowaniem roku. Gościem uroczystości była wicemarszałek województwa świętokrzyskiego, Renata Janik.**

Spotkanie rozpoczął, składając świąteczne i noworoczne życzenia, prezes Kieleckiego Klubu Bokserskiego Rushh Kielce, Grzegorz Nowaczek.

- Pięściarstwo to piękny sport, który łączy ludzi i dziś widząc tak wielu zacnych gości, widać to bardzo dobrze. Za nami dobry rok, mamy się czym pochwalić i mam nadzieję, że w kolejnych latach czekają nas jeszcze większe sukcesy. Mam nadzieję, że będziemy w nich budować silne pięściarstwo województwa świętokrzyskiego - mówił **Grzegorz Nowaczek**.

- Jest mi niezmiernie miło, że po raz pierwszy mogę być z Państwem w tym wyjątkowym czasie. Wszystkim członkom i sympatykom Klubu składam serdeczne życzenia od Zarządu Województwa z panem marszałkiem Andrzejem Bętkowskim na czele. Życzę kolejnych sukcesów i realizacji wszystkich planów. Mam nadzieję, że pozyskane przez Państwa środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki zostaną dobrze wykorzystane, by jeszcze więcej młodych ludzi mogło uprawiać pięściarstwo. Gratuluję Państwu pasji i poświęcenia - powiedziała **Renata Janik**, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego. Otrzymała ona od Klubu grawerton z podziękowaniami za pomoc i wsparcie.

Gośćmi uroczystości byli również radna Sejmiku Województwa **Agnieszka Buras** oraz radny **Jan Maćkowiak**. Agnieszka Buras reprezentowała również poseł Annę Krupkę, Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki i w jej imieniu odebrała pamiątkową statuetkę z podziękowaniem za współpracę od klubu Rushh Kielce. Otrzymał ją również poseł na Sejm RP, Artur Gierada.

- Jestem pewna, że pani poseł Krupka jest zaszczycona tym wyróżnieniem i deklaruje dalsze wspieranie działalności klubu. Jako radnej Sejmiku i przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu jest mi bardzo miło, że mogę tu być i również deklaruje chęć współpracy dla rozwoju świętokrzyskiego sportu - mówiła **Agnieszka Buras**, składając jednocześnie przybyłym świąteczne życzenia.

## Galeria zdjęć





